

**Wine N Fun Skjern ApS**  
Møllegade 2, st, 6900 Skjern

CVR-nr. 43 04 11 50

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

---

Søren Bækkelund Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wine N Fun Skjern ApS Møllegade 2, st 6900 Skjern
	CVR-nr.: 43 04 11 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bækkelund Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Wine N Fun ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af vin samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 744 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>744.172</b>	<b>616.531</b>
1 Personaleomkostninger	-600.014	-468.556
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	-8.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.158</b>	<b>139.975</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.776	-21.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.382</b>	<b>118.445</b>
Skat af årets resultat	-27.683	-27.574
<b>Årets resultat</b>	<b>92.699</b>	<b>90.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.699	90.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.699</b>	<b>90.871</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	42.000	50.000
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.000</b>	<b>74.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	590.000	588.000
Varebeholdninger i alt	590.000	588.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.529	49.424
Andre tilgodehavender	60.534	52.261
Periodeafgrænsningsposter	1.825	10.599
Tilgodehavender i alt	107.888	112.284
Likvide beholdninger	173.217	111.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>871.105</b>	<b>812.039</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>937.105</b>	<b>886.039</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	206.463	113.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>246.463</b>	<b>153.764</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.606	2.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.606</b>	<b>2.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.009	144.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.579	468.284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.627	26.517
Anden gæld	200.821	90.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.036	729.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>687.036</b>	<b>729.725</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>937.105</b>	<b>886.039</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	113.764	153.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.699</u>	<u>92.699</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>206.463</u></b>	<b><u>246.463</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	556.304	455.695
Pensioner	33.703	7.200
Andre omkostninger til social sikring	5.841	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.166	2.253
	<b>600.014</b>	<b>468.556</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.909	9.190
Andre finansielle omkostninger	10.867	12.340
	<b>15.776</b>	<b>21.530</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46
Driftsinventar		42
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wine N Fun ApS, CVR-nr. 30712226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Bækkelund Rasmussen

Navn returneret af MitId: Søren Bækkelund Rasmussen  
Direktør  
ID: f0ffd36c-6c77-4dc9-8b54-4b67a09be806  
IP-adresse: 188.228.45.71:42543  
Dato for underskrift: 02-06-2025 13:51:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.33.81:28658  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 02-06-2025 14:25:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Bækkelund Rasmussen

Navn returneret af MitId: Søren Bækkelund Rasmussen  
Dirigent  
ID: f0ffd36c-6c77-4dc9-8b54-4b67a09be806  
IP-adresse: 188.228.45.71:33771  
Dato for underskrift: 02-06-2025 14:30:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f35a677TTp252593957